
Südbayern | Sommer 2022

TC Unterföhring (01104)
Vereinsspielplan

Südbayern 2022
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren
Herren II
Damen
Damen II
Herren 30
Herren 40
Herren 50
Herren 65 (4er)
Herren 70 (4er)
Damen 40
Knaben 15 (4er)
Knaben 15 II (4er)
Knaben 15 III (4er)
Juniorinnen 18 (4er)
Mädchen 15 (4er)
Mädchen 15 II (4er)
Bambini 12 (4er)
Bambini 12 II (4er)
Dunlop Midcourt U10 (4er)
Dunlop Midcourt U10 II (4er)
Dunlop Kleinfeld U9 (4er)
Freizeit-Herren Doppel 60
Freizeit-Damen Doppel 60

Südliga 3 (S3)
Südliga 4 (S4)
Südliga 2 (S2)
Südliga 3 (S3)
Südliga 3 (S3)
Südliga 1 (S1)
Südliga 1 (S1)
Südliga 1 (S1)
Südliga 1 (S1)
Südliga 2 (S2)
Südliga 3 (S3)
Südliga 4 (S4)
Südliga 5 (S5)
Südliga 3 (S3)
Südliga 3 (S3)
Südliga 3 (S3)
Südliga 2 (S2)
Südliga 5 (S5)
Südliga 2 (S2)
Südliga 2 (S2)
Südliga 2 (S2)
Südliga 1 (S1)
Südliga 1 (S1)

1
3
3
3
6
5
6
7
2
7
1
3
6
4
2
4
4
6
1
4
2
8
2

12:0
6:6
8:4
6:4
2:10
6:6
2:8
0:12
10:2
2:10
11:1
8:4
4:10
7:5
8:2
6:6
4:6
4:8
12:0
6:6
8:2
1:13
7:3

49:5
27:27
36:18
21:24
24:30
26:28
16:29
11:25
26:10
15:39
31:5
22:14
16:26
20:16
24:6
14:22
13:17
16:20
28:8
15:21
76:28
6:22
14:6

100:14
56:59
80:46
47:48
54:62
57:62
39:60
27:53
55:28
36:83
63:12
49:31
42:59
43:36
48:12
28:47
27:39
35:43
59:18
32:43
48:12
14:48
29:14

610:226
450:462
551:418
383:355
440:459
418:470
335:420
254:361
367:269
403:565
406:170
360:261
376:411
306:283
303:137
249:340
225:291
282:308
260:135
164:214
207:78
159:311
197:141

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Fr. 06.05.2022 16:00

16:00
16:00
16:00
16:00

S3
S4
S5
S3
S2

Knaben 15 (4er)
TSV Feldkirchen III
FC Forstern
TC Ismaning II
TC Rot-Weiß Poing

SV Lohhof
Knaben 15 II (4er)
Knaben 15 III (4er)
Mädchen 15 (4er)
Dunlop Kleinfeld U9 (4er)

 
 
 
 
 

6:0
0:6
3:3
6:0
5:15

Sa. 07.05.2022 09:00
09:00
09:00
14:00

S3
S3
S5
S2

Münchner Sportclub II
Mädchen 15 II (4er)
Bambini 12 II (4er)
TC Pfaffenhofen/Ilm II

Juniorinnen 18 (4er)
TC Dorfen
FC Forstern
Damen 40

 
 
 
 

1:5
4:2
3:3
6:3

So. 08.05.2022 10:00
10:00
10:00
 
10:00
15:30
15:30
 

S3
S3
S4
 
S2
S2
S2
 

Damen II
WB Fideliopark München
Team München
Spielort: SC Freimann
HC Wacker München II
VfB Hallbergmoos II
TeG Anzing
Spielort: TC Anzing

TC Cosima München
Herren
Herren II
 
Damen
Dunlop Midcourt U10 (4er)
Dunlop Midcourt U10 II (4er)
 

 
 
 
 
 
 
 
 

1:8
1:8
3:6
 

5:4
0:6
5:1
 

Mo.09.05.2022 10:00
11:00

S1
S1

SVN München
TP Isartal Baierbrunn

Freizeit-Damen Doppel 60
Herren 70 (4er)

 
 

3:1
1:5

Di. 10.05.2022 10:00 S1 TF Kirchheim-Heimstetten Freizeit-Herren Doppel 60  3:1
Mi. 11.05.2022 11:00 S1 Herren 65 (4er) TSV Unterhaching  1:5
Fr. 13.05.2022 16:00

16:00
16:00
16:00

S5
S3
S3
S2

Knaben 15 III (4er)
Mädchen 15 (4er)
SV Heimstetten
TC Finsing

TC Rot-Weiß Poing
TC Oberding
Mädchen 15 II (4er)
Dunlop Kleinfeld U9 (4er)

 
 
 
 

3:3
6:0
6:0
0:21

Sa. 14.05.2022 09:00
09:00
09:00
14:00
14:00
14:00

S2
S3
S5
S1
S1
S2

MTTC Iphitos München III
Juniorinnen 18 (4er)
Bambini 12 II (4er)
Herren 40
TV Nandlstadt
Damen 40

Bambini 12 (4er)
TC Ismaning
TC Oberding III
DJK Altdorf
Herren 50
TSV Rohrbach

 
 
 
 
 
 

3:3
3:3
5:1
7:2
7:2
1:8
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 15.05.2022 10:00

10:00
10:00
15:30

S4
S2
S3
S2

Herren II
Damen
SpVgg Altenerding II
Dunlop Midcourt U10 (4er)

TC Cosima München
TSV Milbertshofen
Herren 30
TC Sport Scheck

 
 
 
 

4:5
5:4
6:3
4:2

Mo.16.05.2022 10:00 S1 Freizeit-Damen Doppel 60 TC Topspin  2:2
Di. 17.05.2022 10:00 S1 ESV Mü Pasing Freizeit-Herren Doppel 60  3:1
Mi. 18.05.2022 11:00 S1 TeG Blumenau-Großhadern Herren 65 (4er)  4:2
Fr. 20.05.2022 15:30

16:00
16:00
16:00
16:00

S3
S4
S5
S3
S3

TC Pfaffenhofen/Ilm II
TS Jahn München
Knaben 15 III (4er)
FC Ampertal Unterbruck
Mädchen 15 II (4er)

Knaben 15 (4er)
Knaben 15 II (4er)
SpVgg Altenerding II
Mädchen 15 (4er)
SC Moosen

 
 
 
 
 

3:3
2:4
3:3
0:6
4:2

Sa. 21.05.2022 09:00
09:00
14:00
 
14:00
14:00
14:00

S3
S5
S1
 
S3
S1
S2

TC Großhesselohe III
TF Markt Schwaben II
SV Lohhof
Spielort: TP Unterschleiß...
SV Forsting-Pfaffing
Herren 50
Damen 40

Juniorinnen 18 (4er)
Bambini 12 II (4er)
Herren 40
 
Herren 30
TSV Unterhaching
Münchner Sportclub

 
 
 
 
 
 
 

3:3
4:2
2:7
 

6:3
3:6
5:4

So. 22.05.2022 09:00
10:00
15:30
15:30

S2
S3
S2
S2

Damen
Herren
Dunlop Midcourt U10 (4er)
Dunlop Midcourt U10 II (4er)

TC Ismaning III
TC Schleißheim
TC Ismaning II
WB Fideliopark München

 
 
 
 

8:1
8:1
4:2
0:6

Mo.23.05.2022 10:00
11:00

S1
S1

Freizeit-Damen Doppel 60
TC Grünwald

TC Neuperlach-Kail München
Herren 70 (4er)

 
 

3:1
2:4

Do. 26.05.2022 10:00 S2 Dunlop Kleinfeld U9 (4er) TC Topspin  4:17
Fr. 27.05.2022 16:00

16:00
16:00
16:00

S3
S4
S3
S2

Knaben 15 (4er)
Knaben 15 II (4er)
SC Eching
ATSV Kirchseeon

TSV Moosach München
TC Zorneding II
Mädchen 15 (4er)
Dunlop Kleinfeld U9 (4er)

 
 
 
 

6:0
3:3
0:6
3:18

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 28.05.2022 09:00

09:00
14:00
 
14:00

S2
S3
S1
 
S1

Bambini 12 (4er)
Juniorinnen 18 (4er)
SV Hohenlinden
Spielort: SV Wörth
Herren 50

TC Pfaffenhofen/Ilm
SV Kranzberg
Herren 40
 
TC Thalkirchen München

 
 
 
 
 

5:1
2:4
3:6
 

1:8
So. 29.05.2022 10:00

10:00
10:00
15:30
15:30

S3
S4
S2
S2
S2

Herren
Herren II
TC Schwabing
TC Blau-Weiß Neufahrn
TC Zorneding

HVB-Club München
ASV Dachau II
Damen
Dunlop Midcourt U10 (4er)
Dunlop Midcourt U10 II (4er)

 
 
 
 
 

6:3
7:2
0:9
2:4
3:3

Mo.30.05.2022 10:00
11:00

S1
S1

Freizeit-Damen Doppel 60
Herren 70 (4er)

TSV Milbertshofen
TC Karlsfeld am See

 
 

4:0
2:4

Di. 31.05.2022 10:00 S1 TC Marzling Freizeit-Herren Doppel 60  2:2
Mi. 01.06.2022 11:00 S1 STK Garching Herren 65 (4er)  4:2
Di. 14.06.2022 10:00 S1 Freizeit-Herren Doppel 60 TeG Mittlere Vils  0:4
So. 19.06.2022 10:00 S3 Herren 30 TSV Buchbach  4:5
Mo.20.06.2022 10:00

11:00
S1
S1

GW Luitpoldpark München
TSV Moosach München

Freizeit-Damen Doppel 60
Herren 70 (4er)

 
 

0:4
1:5

Di. 21.06.2022 10:00 S1 FC 74 München Freizeit-Herren Doppel 60  3:1
Mi. 22.06.2022 11:00 S1 Herren 65 (4er) SV Allianz Private KV  2:4
Fr. 24.06.2022 16:00 S3 TC Isen Mädchen 15 II (4er)  4:2
Sa. 25.06.2022 09:00

09:00
14:00
14:00
14:00

S2
S5
S1
S1
S2

Bambini 12 (4er)
TC Oberding
Herren 40
Herren 50
SV Petershausen

TC Ismaning
Bambini 12 II (4er)
TC Pfaffenhofen/Ilm
TC Aschheim
Damen 40

 
 
 
 
 

1:5
3:3
4:5
z

7:2
So. 26.06.2022 10:00

10:00
10:00
10:00
15:30

S3
S3
S4
S2
S2

Damen II
SV Studentenstadt Freimann
Münchner Sportclub II
TC Sport Scheck
Dunlop Midcourt U10 II (4er)

Münchner Sportclub IV
Herren
Herren II
Damen
TC Cosima München

 
 
 
 
 

8:1
0:9
7:2
2:7
4:2

Mo.27.06.2022 11:00 S1 Herren 70 (4er) SV Lochhausen  4:2
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Di. 28.06.2022 10:00 S1 Freizeit-Herren Doppel 60 TSV Moosach München  1:3
Mi. 29.06.2022 11:00

16:00
S1
S2

MTTC Iphitos München
Dunlop Kleinfeld U9 (4er)

Herren 65 (4er)
TC Neukeferloh II

 
 

4:2
18:3

Fr. 01.07.2022 16:00
16:00
16:00

S3
S5
S3

Knaben 15 (4er)
SV Heimstetten II
SV Walpertskirchen

Münchner Sportclub II
Knaben 15 III (4er)
Mädchen 15 II (4er)

 
 
 

5:1
5:1
2:4

Sa. 02.07.2022 09:00
09:00
09:00
14:00
14:00

S3
S2
S5
S1
S2

Juniorinnen 18 (4er)
Bambini 12 (4er)
TC St.Emmeram München
SC Eching
Damen 40

SV Petershausen
SpVgg Zolling
Bambini 12 II (4er)
Herren 40
TSV Eintracht Karlsfeld II

 
 
 
 
 

4:2
1:5
5:1
7:2
1:8

So. 03.07.2022 10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
 
10:00
14:00
15:30
15:30

S3
S5
S3
S3
S3
S4
 
S2
S1
S2
S2

TC Schleißheim
ESV Freimann II
Herren 30
ESV Mü Sportpark
TSV Haar III
SV Lohhof II
Spielort: TP Unterschleiß...
Damen
TSV Milbertshofen
ESV Freimann II
TS Jahn München

Damen II
Knaben 15 III (4er)
TeG Anzing
Knaben 15 (4er)
Herren
Herren II
 
GW Luitpoldpark München III
Herren 50
Dunlop Midcourt U10 (4er)
Dunlop Midcourt U10 II (4er)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4:5
4:2
2:7
1:5
0:9
3:6
 

3:6
6:3
0:6
3:3

Mo.04.07.2022 11:00 S1 Herren 70 (4er) TF Kirchheim-Heimstetten  6:0
Di. 05.07.2022 10:00 S1 Freizeit-Herren Doppel 60 SV Lochhausen  0:4
Mi. 06.07.2022 11:00 S1 Herren 65 (4er) Ausstellungspark München  2:4
Fr. 08.07.2022 16:00

16:00
16:00
16:00

S3
S4
S5
S3

GW Luitpoldpark München II
Knaben 15 II (4er)
TC Vaterstetten
Mädchen 15 II (4er)

Knaben 15 (4er)
TSV Haar III
Knaben 15 III (4er)
TC Erding

 
 
 
 

0:6
3:3
3:3
0:6

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 09.07.2022 09:00

09:00
09:00
09:00
14:00
14:00
14:00
14:00

S5
S3
S2
S5
S3
S1
S2
S1

Knaben 15 III (4er)
TC Schwabing
TC Sport Scheck
Bambini 12 II (4er)
Herren 30
Siemens TC München
TC Au
TC Abensberg

TC St.Emmeram München
Juniorinnen 18 (4er)
Bambini 12 (4er)
Münchner Sportclub IV
TC Pliening II
Herren 50
Damen 40
Herren 40

 
 
 
 
 
 
 
 

1:5
3:3
3:3
2:4
4:5
2:7
6:3
9:0

So. 10.07.2022 09:00
10:00
10:00
15:30
15:30

S3
S3
S4
S2
S2

Mädchen 15 (4er)
Herren
Herren II
Dunlop Midcourt U10 (4er)
Dunlop Midcourt U10 II (4er)

SV Kranzberg II
ESV Freimann II
TC Schwabing
STK Garching
TSV Haar

 
 
 
 
 

6:0
9:0
2:7
4:2
4:2

Fr. 15.07.2022 16:00 S4 TC Sport Scheck III Knaben 15 II (4er)  0:6
Sa. 16.07.2022 14:00 S3 ATSV Kirchseeon Herren 30  1:8
So. 17.07.2022 09:00

10:00
S4
S3

Knaben 15 II (4er)
Damen II

TC Cosima München
SV Langenbach

 
 

0:6
6:3

So.
 

24.07.2022
 

10:00
 

S3
 

ESV Freimann
Spielort: SC Freimann

Damen II
 

 
 

8:1
 

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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